
UCHWAŁA NR LI.272.2023 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu zebrań wiejskich w gminie dotyczących                                           
wyboru Sołtysów i Rad Sołeckich. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 35 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2023.40) oraz statutów jednostek pomocniczych gminy, uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Stare Kurowo uchwala harmonogram zebrań wiejskich w gminie dotyczących wyboru 
Sołtysów i Rad Sołeckich. 

§ 2. Harmonogram określa tabela poniżej: 

Lp. Miejscowość Termin i godzina zebrania Miejsce zebrania 
1. Błotnica 01.04.2023r. (sobota) godz. 1100 sala wiejska 
2. Głęboczek 01.04.2023r. (sobota) godz. 1300 sala wiejska 
3. Kawki 01.04.2023r. (sobota) godz.1500 mieszkanie sołtysa wsi 
4. Łącznica 30.03.2023r. (czwartek) godz. 1700 sala wiejska 
5. Łęgowo 02.04.2023r. (niedziela) godz. 1030 sala w Szkole Podstawowej 
6.  Nowe Kurowo 02.04.2023r. (niedziela) godz. 1200 sala w Szkole Podstawowej 
7. Pławin 29.03.2023r. (środa) godz. 1700 sala OSP 
8. Przynotecko 28.03.2023r. (wtorek) godz. 1700 sala wiejska 
9. Rokitno 04.04.2023r. (wtorek) godz. 1700 mieszkanie sołtysa wsi 
10. Stare Kurowo 03.04.2023r. (poniedziałek) godz. 1700 sala GOK  

§ 3. Drugie zebranie odbywa się w tym samym dniu co pierwsze, po upływie 15 minut od godziny 
wyznaczonej na rozpoczęcie I terminu zebrania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73318E56-8EBE-4BEB-AC82-8480F2A8B727. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


